
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na akci 
 

Beseda s autorkou dětské literatury - pí. Petrou 
Martiškovou - "Poznávej přírodu s dráčkem Smrčkem" 

 
Datum a čas konání 5. 4. 2022 od 9:00 do 10:00 hodin 
Místo 1. ZŠ, P. Bezruče 2000, 438 01 Žatec, knihovna 
Lektor Petra Martišková 

 
 
Vážení přátelé,  
 
zveme vás na besedu s autorkou dětské literatury - pí. Petrou Martiškovou - "Poznávej 
přírodu s dráčkem Smrčkem", která se bude konat dne 5. 4. 2022 od 9:00 do 10:00 
hod (1 vyučovací hodina - 45 min) v místě 1. ZŠ, P. Bezruče 2000, 438 01 Žatec, 
knihovna. 
 
Obsah besedy: 
- vyprávění o knize 
- povídání o tom, jak vzniká knížka, jak se tvoří ilustrace 
- putování knížkou Velké dobrodružství malého dráčka 
- autorské čtení z knihy 
- zajímavosti z přírody (jak dlouho roste šiška, co jsou to letokruhy, kdy jsou vzhůru 
zvířata...) 
- ohrožená příroda (která zvířata vyhynula a proč, které rostliny jsou chráněné a jak...) 
- jedovaté a jedlé aneb Na co si dát v přírodě pozor 
- pro každého malého účastníka pracovní list a záložka do knihy s omalovánkou 
 
Beseda je určena pro MŠ a žáky 1. až 3. tříd. 
 
Občerstvení je zajištěno.  
 
 
 
 



 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
 
Registrační formulář: 
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeDUdBlcFCqlCJtunDiBShnwMmXNTqa
PG2fcnmnBDOHR6VyKA/viewform 
 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


